
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/23/072777/334960]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2023 over de ondertekening 

van de ‘Regionale Realisatieagenda Haaglanden; 

overwegende de bestuurlijke afspraken in het Tussenakkoord “Samenwerken aan een solide 

woningmarkt in Haaglanden’ (december 2021) en de bestuurlijke afspraken tussen de Minister voor 

Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en het College van Gedeputeerde Staten van de Provincie 

Zuid Holland en Provincie (oktober 2022);

gelet op artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:
Geen wensen en bedenkingen te uiten ten aanzien van de ondertekening van de ‘Regionale 

Realisatieagenda Haaglanden’

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op donderdag 7 maart 2023

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


